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Zawiercie, 06.03.2018r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  dostawy odzieży i obuwia ochronnego oraz odzieży operacyjnej na blok operacyjny- 4 pakiety
DZP/PN/13/2018
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dla zapewnienia jakości obuwia oraz bezpieczeństwa personelu medycznego wymaga certyfikatu – wyników badań, wystawionych przez jednostkę notyfikującą w zakresie: badanie poślizgu, ergonomii, tarcie spodw?.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowego certyfikatu i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie stawki VAT 8%.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3 dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin realizacji zamówień: 20 dni roboczych od dnia przekazania zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin realizacji zamówienia w pakiecie nr 1: 20 dni roboczych od dnia przekazania zamówienia. W załączeniu poprawiony:

- SIWZ, załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy, załącznik nr 3 do SIWZ – oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, załącznik nr 5 do SIWZ – istotne postanowienia umowy sprzedaży.
Pytanie 4 dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiający może z pakietu 1 wyłączyć bluzy polarowe?

Nie wszyscy producenci odzieży szpitalnej posiadają w ofercie bluzy polarowe i nie mogliby w związku z tym złożyć ofert na ten pakiet,

Są to zupełnie różne asortymenty więc  producenci bluz polarowych nie szyją zazwyczaj odzieży szpitalnej.

Umieszczenie obydwu asortymentów w jednym pakiecie utrudnia konkurencję.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia i wydziela z pakietu nr 1 poz. 12 i 13 do pakietu nr 1A. W załączeniu poprawiony: SIWZ, załącznik nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy, załącznik nr 2 do SIWZ - formularz asortymentowo cenowy – pakiet 1 i 1A, załącznik nr 3 – oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, załącznik nr 4 do SIWZ – oświadczenie w sprawie przynależności do grupy kapitałowej, załącznik nr 5 do SIWZ – istotne postanowienia umowy sprzedaży.
Pytanie 5 dotyczy pakietu 1
Opisany w SIWZ surowiec na ubrania lekarskie ,czyli charlotta prod. firmy Klopman nie była przez producenta certyfikowana na zgodnośc z normą ENV 14237, ani też na zgodność z normą PN-P 84525:1998, ponieważ w krajach unii wystarczy eoko –tex standard 100.Ponadto Norma ENV 14 237 nie jest norma obowiązująca w Polsce – jest ona  dotychczas na etapie testowania. Sugerujemy zmianę zapisów SIWZ w części “oświadczenia” i wycofanie się z  w. w. wymagania zgodności tkaniny z tą normą

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6

Zamawiający w Pakiecie nr 3 wymaga ubrań operacyjnych trwale oznakowanych haftem. 

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie ubrań operacyjnych niespieralnym nadrukiem?

Proponowany sposób oznakowania ubrań jest bardzo estetyczny i trwały. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 7

Zamawiający w Pakiecie nr 3 złożył zamówienie na odzież operacyjną o wysokim poziomie przepuszczalności. Zamawiający, aby mieć pewność, iż otrzyma komfortowe ubrania powinien określić minimalny poziom przepuszczalności.

Czy Zamawiający, mając na uwadze komfort użytkowania, oczekuje wyrobów  z Pakietu nr 3, tj. czepków, odzieży i sukienek  wykonanych z tkaniny o parametrach opisanych w SIWZ, o przepuszczalności powietrza na poziomie co najmniej 55 cm3/cm2*s, co będzie potwierdzone w załączonej do oferty lub na wezwanie Zamawiającego karcie technicznej producenta tkaniny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tkaniny o przepuszczalności powietrza na poziomie co najmniej 55 cm 3/cm2*s. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SIWZ – pakiet 3.
Pytanie 8

Zamawiający w Pakiecie nr 3 złożył zapotrzebowanie na asortyment przeznaczony na blok operacyjny. Bielizna operacyjna powinna być zgodna z normą PN-EN 13795. 

Czy Zamawiający, mając na uwadze zgodność z obowiązującymi przepisami prawa, wymaga, aby bielizna operacyjna z Pakietu nr 3, tj. czepki, odzież i sukienki  była zgodna z normą PN-EN 13795 co najmniej w zakresie pylenia oraz czystości pod względem cząstek stałych, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie Zamawiającego raportami z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaproponowaną normę obok rozwiązania opisanego w SIWZ. Zamawiający wymaga odnotowania, że zaoferowany asortyment spełnia normę  PN-EN 13795 w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 9

Zamawiający w  „ISTOTNYCH POSTANOWIENIACH UMOWY SPRZEDAŻY” określił termin dostaw częściowych. Dla Pakietu nr 3 maksymalny termin dostawy wynosi 3 dni robocze. W przypadku dostaw wyrobów wielorazowego użytku, które muszą być dodatkowo oznakowane logo Zamawiającego, nierealnym jest tak krótki czas dostawy. Wyznaczanie krótszego terminu dostawy niż 10 dni będzie powodowało pośpiech w realizacji dostaw, a co za tym idzie, będzie obniżało ich jakość.  

Czy Zamawiający, dbając o jakość dostaw, zmieni termin dostawy dla Zadania nr 3 na co najmniej 10 dni? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia termin dostawy dla zadania nr 3 na 10 dni. W załączeniu poprawiony: SIWZ, załącznik nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy, załącznik nr 5 do SIWZ – istotne postanowienia umowy sprzedaży.
Pytanie 10 dotyczy pakietu 1 poz. 1-11 oraz 14
Czy Zamawiający dopuści tkaninę o gramaturze 165g/m2 o składzie 33%PES i 67%COT o stabilności wymiarowej do 4% kurczliwości w praniu, temperatura prania do 95 st.C ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11 dotyczy pakietu 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepek, gdzie otok wykonany jest z tkaniny o gramaturze 150g/m2 o składzie 69%PES i 30%COT + 1% nitka węglowa, denko z dzianiny poliestrowej 100% z dodatkowym potnikiem z wysokochłonnej włókniny poliestrowo-celulozowej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12 dotyczy pakietu 3 poz. 2-3 

Czy Zamawiający dopuści tkaninę o gramaturze 150g/m2 o składzie 69%PES i 30%COT + 1% nitka węglowa o stabilności wymiarowej do 4% kurczliwości w praniu, temperatura prania do 85 st. C ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytania  nr 13 dotyczy treści umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu umowy, Zamawiający przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza rozumienie dni roboczych.
Pytania  nr 14 dotyczy treści umowy

Jaki procent wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?
Odpowiedź: 60%, w załączeniu poprawiony SIWZ.
Pytania  nr 15 dotyczy treści umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zgadza się i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytania  nr 16 dotyczy treści umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zgadza się i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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